АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _26_» ноября_2015года								 № 115

Об установлении доли земельных участков, подлежащих включению в перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на 2016 год на территории городского поселения Игрим

В соответствии с пунктом 15 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить долю земельных участков, подлежащих включению в перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на 2016 год на территории городского поселения Игрим в размере 50 процентов от общего количества земельных участков, прошедших государственный кадастровый учет и предназначенных для индивидуального жилищного строительства.
2. Гражданам, вставшим на учет в муниципальном образовании городское поселение Игрим и относящимся к категории, указанной в подпункте 3 пункта 1 статьи 7.4. Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», земельные участки для индивидуального жилищного строительства, предоставляются в первоочередном порядке относительно иных категорий граждан, вставших на учет в муниципальном образовании городское поселение Игрим. Доля земельных участков, предоставляемых в первоочередном порядке, составляет 50 процентов от общего количества земельных участков, включенных в перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского поселения Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела  по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим В.С.Щеглову.

И.о.главы поселения							       С.А. Храмиков